
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.01.2022 № 19                                                                 с. Петропавловское  

 

 

О назначении публичных слушаний 

 

 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийский Федерации», Положением о порядке организации и проведения пуб-

личных слушаний в муниципальном образовании Петропавловский район 

Алтайского края, утвержденном решением Петропавловского районного Со-

вета народных депутатов от 19.06.2017 № 27, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести публичные слушания по проектам решений Петропавлов-

ского районного Совета народных депутатов: 

«О внесении изменений в решение Петропавловского районного Сове-

та народных депутатов от 21.09.2017 № 23» 

«О внесении изменений в решение Петропавловского районного Сове-

та народных депутатов от 21.09.2017 № 24». 

2. Инициатор проведения публичных слушаний – глава муниципально-

го образования Петропавловский район Алтайского края. 

3. Предложения и замечания по проектам решений, вынесенных на 

публичные слушания, принимаются в отделе архитектуры, строительства, 

жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации Петропав-

ловского района: 

в письменной форме по адресу: село Петропавловское, улица Ленина, 

46, кабинет № 11, до 17.00 часов 22 февраля 2022 года; 

 в устной форме в рабочие дни, в период времени с 09.00 часов до 

13.00 часов, до 22 февраля 2022 года по телефону: 22-1-56. 

4. Назначить дату проведения публичных слушаний - 24 февраля 2022 

года в 10.00. 

5. Определить место проведения публичных слушаний – Алтайский 

край, Петропавловский район, село Петропавловское, улица Ленина, 46, Ад-

министрация района (зал заседаний). 

6. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению публичных 

слушаний (далее - Комиссия). 

7. Поручить Комиссии оповестить жителей муниципального образова-

ния Петропавловский район Алтайского края о порядке проведения публич-



ных слушаний через средства массовой информации не позднее, чем за 15 

календарных дней до дня проведения публичных слушаний. 

8. Настоящее постановление и проекты, вынесенные  на публичные 

слушания обнародовать на официальном сайте Администрации Петропав-

ловского района Алтайского края http://www.petadm.ru/ в разделе «Публич-

ные слушания». 

 9. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опублико-

вания на официальном сайте Администрации Петропавловского района и в 

районной газете «Ударник».  

 10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации района Ожогина А.В. 
 
 
 

Глава района                                                                                      С.В. Козликин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.petadm.ru/


                                     Приложение 

 

  УТВЕРЖДЕН 

  постановлением Администрации   

Петропавловского района 

от 24.01.2022 № 19 
 

 

СОСТАВ 

комиссии по проведению публичных слушаний по проектам решений Петро-

павловского районного Совета народных депутатов о внесении изменений в 

решения Петропавловского районного Совета народных депутатов  «Об ут-

верждении местных нормативов градостроительного проектирования муни-

ципального образования   Петропавловский район Алтайского края» от 

21.09.2017 № 24 (в редакции от 06.11.2020 № 66) и «Об утверждении мест-

ных нормативов градостроительного проектирования муниципальных обра-

зований сельских поселений, входящих в состав муниципального образова-

ния Петропавловский район Алтайского края» от 21.09.2017 № 23  (в редак-

ции от 06.11.2020 № 67). 

  

 

Дроков Ю.П., глава Алексеевского сельсовета (по согласованию); 

Желянина М.Е., заведующая организационным отделом Администра-

ции района; 

Казарцева С.Ю. заведующая отделом по работе муниципального обра-

зования Петропавловский сельсовет Администрации района; 

Кашлев С.В., глава Паутовского сельсовета (по согласованию); 

Левшина В.Н., заведующая отделом архитектуры, строительства, жи-

лищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации района; 

Ожогин А.В., заместитель главы Администрации района; 

Прасолова И.С., глава Соловьихинского сельсовета (по согласованию); 

Стрельцов А.А., глава Зеленодольского сельсовета (по согласованию); 

Толстых А.А., глава Николаевского сельсовета (по согласованию); 

Угрюмова Е.М., глава Антоньевского сельсовета (по согласованию); 

Устинова Н.В., глава Новообинского сельсовета (по согласованию) 

Шапорев В.А., заведующий юридическим отделом Администрации 

района; 

Юрина Т.Л., глава Камышенского сельсовета (по согласованию). 


